
 

 
 
 
 
Pressmeddelande 
2009-09-14 
 
 
 
Railcare fortsätter fokusera och optimera för ökad lönsamhet 
 
Från och med 1 maj påbörjades en organisationsförändring i Railcare-
koncernen för bättre kontroll och styrning och tydligare verksamhet. Strategin 
var att genom ökat fokus på kärnverksamhet och försäljning förbättra Railcares 
lönsamhet. Fem affärsenheter blev då tre affärsområden; Entreprenad, Export 
och Transport.  
 
Railcare har fortsatt arbetet med konsolidering av koncernen. Från och med 1 
september blir tre affärsområden två, Entreprenad och Transport. Affärsområde 
Export med teknik- och maskinförsäljning inordnas i affärsområde Entreprenad där 
det logiskt hör hemma med försäljning av Railvac-tekniken.  
 
Organisationsförändringen innebär även en del förändringar på ledningsnivå. Ny 
affärsområdeschef för Entreprenad blir Ulf Marklund som är en av grundarna till 
Railcare. För affärsområde Transport blir VD Dan Magnusson ansvarig.  
 

‐ I och med den här förändringen har vi tydligt markerat vilka två ben vi står på, 
Entreprenad och Transport. Vi står därmed väl rustade inför de investeringar 
som ska göras på järnvägen inom drift och underhåll. Dessutom ligger det väl i 
tiden att styra om transporter från lastbil till järnväg av ekonomiska och 
miljöskäl, säger Dan Magnusson. 

 

Mer om Railcare på www.railcare.se  

För ytterligare information kontakta: 
Dan Magnusson VD    
Railcare Group AB   
070 655 47 47 
dan.magnusson@railcare.se 
   
Kort om Railcare 
Railcare Group AB (publ) är en koncern som erbjuder järnvägsbranschen tjänster inom vakuumteknik, 
trumrenovering och specialtransporter. Företaget är organiserat i två affärsområden; Entreprenad och Transport. 
Affärsområdenas kompletterande kompetenser möjliggör det optimala resultatet för beställaren. 
Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb utveckling av 
kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande och stora investeringsbehov där Railcare 
har unika möjligheter att leverera lösningar.  
Railcare Group AB (publ) aktie är listad på Aktietorget sedan oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av sex dotterbolag som är organiserade i två affärsområden. 
Företaget har 90 anställda och årsomsättningen är 185 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 
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